
Strona 1 z 1 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

 

Oddział w Legnicy 

Legnica, dnia 20.10.2021 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

dla części IV 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) informuje, 

iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn.: Dostawy 

kontenerów elastycznych big-bag, sygn. TZMŚ/03/2021 dla części IV: dostawy 

kontenerów elastycznych big-bag dla Działu TZMP: 

1. do realizacji w/w zamówienia wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 4 złożoną 

przez Wykonawcę: EKO SERWIS Sp. z o. o., ul. Milczańska 30A, 

70-107 Szczecin. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę, uzyskała najwyższą 

liczbę punktów, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punktacja 

Cena SUMA 

4 

EKO SERWIS Sp. z o. o. 

ul. Milczańska 30A 

70-107 Szczecin 

100,00 100,00 


		2021-10-20T08:47:00+0200
	Krzysztof Ryszard Skóra a54d790651aa62fbf9cc099570b4b9adcf96574f




